

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

เขาเทล วิเล้าทุกงเขาสูญถดมะ ทร

Jl. Gambiran No. 26 Yogyakarta Kode Pos: 55161 Telp. (0274) 515865, 562682 EMAIL: bpbd@jogjakota.go.id HOTLINE SMS: 08122780001 HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id WEBSITE: www.jogjakota.go.id

NOTULEN

Rapat : Koordinasi Penggunaan Alat Radio Komunikasi dan Penyerahan Peralatan

KTB

Hari / Tanggal : Senin 7 Februari 2022

Waktu : 09, 00 WIB s.d 13,00 WIB

Acara : 1. Pembukaan

2. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya dan Mars Tangguh

3. Laporan Panitia

4. Sambutan Kepala Pelaksana BPBD Kota Yk

5. Penyerahan Peralatan KTB

6. Sambutan dan Pengarahan Wakil Walikota Yk

7. Pelatihan penggunaan alat radio komunikasi

8. Penutup

Pimpinan Rapat

Ketua rapat : Ka. Bidang PK&DIKK BPBD Kota Yk

Pencatat : Darmanto

Peserta rapat : 1. Wakil Walikota Yogyakarta

2. Ka. Pelaksana BPBD Kota Yk

3. Ketua Komisi C DPRD Kota yk

4. Ka.Bidang PK&DIKK

5. Pengurus RAPI Kota Yogyakarta

6. Kasie PK BPBD Kota Yk

7. Plt. Kasie DIKK BPBD Kota Yk

8. Perwakilan pengurus KTB

9. Pendamping PB BPBD Kota Yk

10. Staf BPBD Kota Yk

Kegiatan rapat : 1. Pembukaan

2. Menyanyikan Lagu Indonesia Raya dan Mars Tangguh

3. Laporan Panitia

4. Sambutan dan Penyerahan Peralatan KTB

5. Pengarahan Wakil Walikota Yogyakarta

6. Pelatihan alat radio Komunikasi dari RAPI Kota Yk

Pembahasan : 1. Pengarahan Ka. Pelaksana BPBD Kota Yk meliputi:

 Peralatan KTB yang diserahkan untuk di rawat dan pergunakan sebaik-baiknya.

 Diharapkan ada kerjasama antar KTB pada kampung yang berdekatan didalam menangani bencana.

- 2. Pengarahan Wakil Walikota Yogyakarta meliputi:
 - Personil KTB untuk meningkatkan kerjasama antar KTB dan siap merespon informasi perkembangan melalui Pusdalops BPBD Kota
 - Pelatihan alat komunikasi radio guna meningkatkan kemampuan Personil KTB
 - Penggunaan peralatan komunikasi harus sesuai dengan norma aturan berlaku.
- 3. Pelatihan Pengunaan alat radio komunikasi oleh RAPI Kota

Kesimpulan dan penutup

Diperlukan pelatihan lebih lanjut dan teknis untuk meningkatkan kemampuan KTB dalam menggunakan dan merawat alat komunikasi radio.

Rapat ditutup pukul 15.00 WIB

Pimpinan Rapat Plt. Kasie DIKK BPBD Kota Yogyakarta

<u>DARMANTO, S. H</u> NIP. 197608171998031009